

阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔苏木人民政府**2025**年查干敖包旅游民宿项目**(二次)**中标（成交）明细

内蒙古泽慧新程项目管理有限公司受阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔苏木人民政府委托，采用询价进行采购**2025**年查干敖包旅游民宿项目**(二次)**（项目编码：**CFZCAQS-X-H-250048-1**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨同业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **1,282,940.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A01029900其他构筑物	10M钢木结构新型蒙古包制作及安装	规格：蒙古包底座：尺寸为12m*12m蒙古包高度5m 型号：1150-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	77,580.00	3.00	座	232,740.00
1-2	A01029900其他构筑物	6M钢木结构新型蒙古包制作及安装	规格：蒙古包底座：尺寸为8m*8m蒙古包高度3.8m 型号：14BZ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	43,100.00	5.00	座	215,500.00
1-3	A01029900其他构筑物	5M钢木结构新型蒙古包制作及安装	规格：蒙古包底座：尺寸为7m*7m蒙古包高度3.5m。 型号：3BXG-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	34,400.00	5.00	座	172,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	A01029900其他构筑物	6M传统蒙古包制作及安装	规格：6M蒙古包高度3.8m 型号：12CJ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	8,600.00	2.00	座	17,200.00
1-5	A01029900其他构筑物	6M彩钢结构蒙古包骨架制作及安装	规格：直径6m蒙古包高度3.8m。 型号：60CJ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	8,600.00	2.00	座	17,200.00
1-6	A01029900其他构筑物	8M钢结构蒙古包制作	规格：蒙古包直径为8M蒙古包高度4.3m。 型号：55YJ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	17,200.00	5.00	座	86,000.00
1-7	A01029900其他构筑物	6M钢结构蒙古包制作	规格：蒙古包直径为6M蒙古包高度3.8m。 型号：18DZ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	8,600.00	10.00	座	86,000.00
1-8	A01029900其他构筑物	5M钢结构蒙古包制作	规格：蒙古包直径为5M蒙古包高度3.5m 型号：26mm-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	4,300.00	20.00	座	86,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	A07050106 太阳能发电 电能	太阳能 电池板 700W 单晶硅	规格：尺寸结构2384*1303*33mm 型号：700W	鑫泰莱	山东鑫泰莱光电股份有限公司	日照	1,200.00	16.00	块	19,200.00
1-10	A07050199 其他电能	胶体太 阳能储 能电池	规格：12V250AH 型号：胶体250AH12V	汇天成	广州汇天成电源科技有限公司	广州	2,100.00	8.00	块	16,800.00
1-11	A02061000 半导体逆变 设备	逆变器 8千W 工频正 玄波	规格：220V10KW 型号：8KW-DC96V/AC220V	GUTEXIQI	佛山市固特西奇电子科技有限公司	佛山	2,600.00	1.00	个	2,600.00
1-12	A07050199 其他电能	太阳能 控制器	规格：96V100AH。 型号：120A96V	GUTEXIQI	佛山市固特西奇电子科技有限公司	佛山	7,300.00	1.00	个	7,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A05030799 其他箱、包和类似制品	室外设备箱	规格：监控箱室外防水箱尺寸（mm）：600*500*450 型号：16HT-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	400.00	2.00	个	800.00
1-14	A02060101 发电机	柴油发电机组	规格：30KW/37.5KVA 型号：YX30GF	裕兴	潍坊裕兴动力有限公司	8,600.00	1.00	台	8,600.00
1-15	A05029900 其他用具	高档民族特色雕刻沙发茶几三件套	规格：沙发尺寸:单人位：长度1400mm，深度900mm，高度900mm。三人位：长度2000mm，深度900mm，高度900mm。茶几尺寸:长方形茶几：1200mm，宽度600mm； 型号：85GY-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	12,700.00	3.00	套	38,100.00
1-16	A05029900 其他用具	罗汉床	规格：长2.2米，宽1.2米，高0.5米 型号：16mh-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	8,600.00	3.00	个	25,800.00
1-17	A05029900 其他用具	3.8M高档电动餐桌和椅子	规格：直径为3.8米 型号：73KJ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	17,000.00	2.00	套	34,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	A05029900 其他用具	2.2M 高档餐桌和椅子	规格：直径为2.2米 型号：57DY-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	6,800.00	3.00	套	20,400.00
1-19	A05029900 其他用具	2.4M 高档餐桌和椅子	规格：直径为2.4米 型号：78AS-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	4,300.00	5.00	套	21,500.00
1-20	A05029900 其他用具	传统蒙古包桌椅	规格：桌子：长1.2米，宽0.6米，高0.45米，带有民族图案；凳子：长0.3米，宽0.3米，高0.3米 型号：78SF-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	3,400.00	2.00	套	6,800.00
1-21	A01010220 市政公用设施用房	室外移动厕所	规格：外形尺寸：长×宽×高：6米×3米×3米 型号：39WJ-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	34,000.00	1.00	座	34,000.00
1-22	A05029900 其他用具	木衣柜	规格：高2.0米，宽1.2米，深0.55米。 型号：18SW-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	1,700.00	10.00	组	17,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造 商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	A05029900 其他用具	蒙古包 橱柜	规格：长1.1米，宽0.4米，高0.8米。 型号：8SCW-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	1,700.00	16.00	组	27,200.00
1-24	A05029900 其他用具	双人床	规格：长2.3米，宽1.9米 型号：85CW-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	2,500.00	1.00	个	2,500.00
1-25	A05029900 其他用具	单人床	规格：长2.0米，宽1.2米 型号：31LD-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	1,700.00	4.00	个	6,800.00
1-26	A05029900 其他用具	榻榻米 铺地床	规格：根据6m蒙古包定制半圆形 型号：17CM-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	4,300.00	2.00	个	8,600.00
1-27	A05029900 其他用具	梳妆桌	规格：长0.8米，宽0.6米，高0.7米 型号：18TD-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	1,700.00	5.00	个	8,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造产地 商名称	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A02061908 室内照明灯具	灯饰	规格：（1）5米、6米蒙古包6头LED吊灯一个6x8W：LED吊灯一个（一个吊灯有6个光源，每个光源为8瓦）、LED射灯12个8Wx1为（一个LED射灯为一个光源，每个光源为8瓦,12x8W）。（2）10m蒙古包8头LED吊灯一个8Wx8：LED吊灯一个（一个吊灯有8个光源，每个光源为8W），LED射灯12个15Wx1：（一个LED射灯为一个光源，每个光源为15瓦，12x15W）。 型号：1批	楚奥	保定楚奥光电科技有限公司	保定	1,000.00	17.00套	17,000.00
1-29	A05030303 普通服装	摔跤服	规格：满足采购人要求 型号：816C-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	1,700.00	8.00件	13,600.00
1-30	A02061801 电冰箱	冰箱	规格：宽度895mm，深度690mm，高度在1764mm 型号：BCD-558WKPM(E)	美的	合肥美的电冰箱有限公司	合肥	4,300.00	2.00台	8,600.00
1-31	A05020101 厨房操作台	冷藏室操作台	规格：台面尺寸1.8米*1.2米。高度0.8米 型号：75dr-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	6,800.00	2.00台	13,600.00
1-32	A05020102 炊事机械	煤气双灶	规格：台面尺寸0.8米*0.5米 型号：双头灶	智灶者	中山智灶者电器有限公司	中山	4,300.00	2.00个	8,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A05029900 其他用具	碗柜	规格：双开门0.8*0.6*1.8米。 型号：60yj-TW	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	2,400.00	1.00	组	2,400.00

内蒙古泽慧新程项目管理有限公司
2025年06月17日